
Více informací o plánovaných akcích se dozvíte na www.hoff manuv-dvur.cz. Změna programu vyhrazena.

K I N O V Á N Í
pravidelné úterní filmové projekce 
hraných i dokumentárních filmů

3. březen – 20.00
DIVOKÉ 
HISTORKY
Povídkový / Komedie / Thriller / 
Drama – 2014
Argentina / Španělsko

10. březen – 20.00 
VLK Z WALL 
STREET
Životopisný / Komedie / Drama / 
Krimi – 2013 – USA

17. březen – 20.00
#CHICAGOGIRL 
Dokumentární / Akční / Drama
2013 – USA / Sýrie

24. březen – 20.00
DIVOKÁ STVOŘENÍ 
JIŽNÍCH KRAJIN 
Drama / Fantasy
2012 – USA

31. březen – 20.00
STOLETÝ STAŘÍK,
KTERÝ VYLEZL 
Z OKNA A ZMIZEL 
Dobrodružný / Komedie / Drama
2013 – Švédsko

březen
Situace z běžného života, které na celém světě naštvou 
denně miliony lidí. Drobné nespravedlnosti všedního 
dne, nad kterými tisíckrát mávnete rukou. Některým 
postavám povídkového � lmu Divoké historky nervy 
přetečou a oni pak bez zábran překračují hranici 
dobrých mravů. Černá komedie si podmanila diváky 
festivalu v Cannes i Karlových Varech. Není divu. Nervy 
totiž můžou rupnout každému a pocity hněvu jsou 
stejně univerzální jako uvolňující účinek smíchu, který 
se dostaví při každém z šesti překvapivých rozuzlení.
Vstupné 50 Kč

Někdy dokázal vydělat i 12 milionů dolarů za pouhé 
tři minuty. A peníze uměl také pěkně roztáčet. V jeho 
kancelářích běžně de� lovala nahá dívčí dechovka, 
šňupaly se velehory kokainu, pořádaly se závody 
v házení trpaslíky, opice jezdily na kolečkových bruslích 
a se svou ženou souložil na matraci ze samých bankovek. 
Po každém velkém mejdanu ale přichází i odpovídající 
kocovina. Zvlášť, pokud kouzlení s akciemi je více 
než jen kreativní. FBI vás pak chce zatknout a mnoho 
dalších se chce pomstít.
Vstupné 50 Kč

Devatenáctiletá Ala’a Basatneh by měla mít běžné 
starosti jako její američtí vrstevníci, jenže na nic z 
toho nemá čas – prostřednictvím svého notebooku 
totiž organizuje revoluci v Sýrii. Její přátelé Bassel, 
Aous a Omar jsou přitom v samotném ohnisku dění. 
Dokumentují zločiny Asadova režimu a samozřejmě 
bojují fotoaparáty, mobily a internetem. Film sleduje úsilí 
a odvahu mladých lidí a odkrývá fenomén sociálních sítí, 
který se stal zásadním hybatelem vlny arabského jara. 
Vstup zdarma! 

V zapomenuté komunitě, žije šestiletá Hushpuppy. 
Maminku už dávno nemá a její otec Wink je divoch, který 
je neustále mimo domov, a tak je osamělá Hushpuppy 
odkázaná na společnost polodivé zvěře. Vnímá přírodu 
jako křehké spletivo živoucích, dýchajících věcí, v němž 
celý vesmír závisí na tom, aby do sebe všechno dokonale 
zapadalo. Když se po bouři zvedne stoletá voda a obklopí 
jejich město a tatínek onemocní a divoká prehistorická 
zvířata obživnou, Hushpuppy zjistí, že přirozený řád 
všeho se začíná rozpadat.                         Vstupné 50 Kč

Dynamit a tvrdý alkohol prospívají dlouhověkosti – nebo 
alespoň právě stoletému Allanovi Karlssonovi, který 
pro ně chová celoživotní vášeň. Místo oslavy ale pouze 
v papučích proleze oknem domova důchodců a dá se na 
útěk. Cestou přibere ukradený kufr plný peněz, několik 
okouzlujících bizarních přátel a slonici Sonyu, zatímco 
mu na krk dýchá policie a gang, kterému kufr s penězi 
patřil. Ulítlou road movie prolíná příběh jeho dlouhého 
života, který je satirickými dějinami celého moderního 
světa, v nichž hrál skrytou a zásadní roli expert na 
vybuchování čehokoliv Allan. Adaptace populárního 
stejnojmenného bestselleru Jonase Jonassona.
Vstupné 50 Kč

ve spolupráci s Aero� lms a Člověk v tísni


